ritis archileuita interfuit et subscripsit.

Ego algelbertus indignus uocatus archipresbiter in hoc

decreto subscripsit. † Ego Gisulfus primicerius in hoc decreto

subscripsit. Landulfus sancte taurinensis ecclesie episcopus

hoc testamentum seu decretum a me ordinatum monasterii

sancte marie fieri iussi pro anima imperatoris et imperatricis

et apostolice romane sedis mee et episcoporum nostre sedis

cunctorumque fidelium defunctorum atque uiuorum et pro

uniuersalis ecclesie statu et manu propria firmaui . corroboraui

cum fidelibus nostre ecclesie canonicis. videlicet ordine et sta-

bilitate ut si quis episcoporum futurorum sui successorum

hanc paginam mei testamenti ausu nefario infringere quesierit

aut ex supradicto rebus mobilibus uel immobilibus prefacto

BOSIO ANTONIO 27*
Memorie, ecc.
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monasterio aliquid subtraere quesierit. cum iuda traditore sit

damnaptus partem quoque et societatem habeat cum dathan

et abiron quos uiuos terra absorbiuit et sit anathema ma-

ranatha nisi ab hac pessima intentione resipuerit (1).

Ego Cunibertus taurinensis presul petitioni marini abatis

nostri adquiescens concessi ecclesiam sancti ursi que est sita

in erpiascho et illum montem qui est inter duos riuos et ex

alia parte illud totum quodest usque ad uiam que est ad

radicem montis cum sediminibus et uineis cultis et incultis

que ibidem sunt.

Ego Adam indignus.... scripsi qui hoc testamentum seu decre-

tum iussu domni landulfi uenerabilis episcopi supradicti post

confirmationem eiusdem corroboraui. Anno ab incarnatione do-

mini nostri Jhu xpi мxxxvii ind. v presulatus uero domini Lan-

dulfi xxvII. Actum in civitate Taurini.

(1) Maran Atha : In ebraico è un'imprecazione, che vuol dire: sia sepa-

rato, sia condannato, come si legge nella I, ai Cor.
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CONCLUSIONE .

Qui pongo termine a questo mio lavoro, fatto con co-

scienza del vero e coll'affetto che nutro all'illustre e

antica città di Chieri, colla brevità e col modo più

semplice possibile: in esso vi ho rilevato ciò che credei

degno di venire rammentato, sia per la religione che

per le arti belle e per le persone, cercando così di

supplire a quanto non ho trovato nelle storie relative,

secondo il programma che mi son prefisso : però vi

ho aggiunte alcune brevi memorie di Pino , di Bal-

dissero e di Santena, Comuni queste , che per secoli

fecero parte di Chieri ; se vi è qualche mancanza, e